П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 13.08.2013  г.        № 196

Об отмене постановления Администрации Сосновского муниципального района  от

19.10.2006 года № 102 «Об утверждении Положения о порядке формирования и
расходования целевого финансового резерва  для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных  ситуаций и последствий стихийных бедствий»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1.Постановление Администрации Сосновского муниципального района от

19.10.2006 года № 102 «Об утверждении Положения о порядке формирования и
расходования целевого финансового резерва для предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий» - считать утратившим
силу.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника Финансового управления (Т.Г. Зудова)

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В. Сорокин